
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

沖縄科学技術大学院大学基幹環境整備
（瀬良垣マリンファシリティ（仮称）外構）
工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年5月16日
有限会社照喜名建設
沖縄県国頭郡金武町字金武３３番地３

一般競争入札 29,926,560 28,836,000 96.4%

沖縄科学技術大学院大学恩納キャンパス
サーバー室電源及び熱源増設工事（その４）
（電気設備工事）

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年6月6日

東光電気工事株式会社
東京都千代田区西神田一丁目４番５号
（代理人）
東光電気工事株式会社沖縄営業所
沖縄県国頭郡恩納村字恩納７１６８

一般競争入札 102,481,200 92,880,000 90.6%

沖縄科学技術大学院大学
事務室他内装仕上工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年8月15日
株式会社屋部土建
沖縄県名護市港２丁目６番５号

一般競争入札 27,462,000 26,784,000 97.5%

沖縄科学技術大学院大学
倉庫他空調設備工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年8月15日

株式会社　三晃空調
大阪市北区西天満三丁目１３番２０号
（代理人）
株式会社　三晃空調　沖縄営業所
沖縄県那覇市久米一丁目１番１３号

一般競争入札 38,988,000 31,428,000 80.6%

沖縄科学技術大学院大学
取水施設新営その他工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年8月30日
有限会社照喜名建設
沖縄県国頭郡金武町字金武３３番地３

一般競争入札 41,237,640 40,451,400 98.1%

沖縄科学技術大学院大学
取水施設新営機械設備工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年8月30日
ヤシマ工業株式会社
沖縄県那覇市久米２丁目１６番２５号

一般競争入札 71,744,400 58,050,000 80.9%

沖縄科学技術大学院大学
エンジニアリングサポートビル
電灯動力設備工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年9月1日

東光電気工事株式会社
東京都千代田区西神田一丁目４番５号
（代理人）
東光電気工事株式会社沖縄営業所
沖縄県国頭郡恩納村字恩納７１６８

一般競争入札 37,324,800 31,320,000 83.9%

（注）１．必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

　　　２．予定価格、契約金額については、消費税込みとする。



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

沖縄科学技術大学院大学
取水施設着水槽工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年9月12日
有限会社照喜名建設
沖縄県国頭郡金武町字金武３３番地３

一般競争入札 39,972,960 29,278,800 73.2%

沖縄科学技術大学院大学
構内道路整備工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年9月12日
有限会社有志建設
沖縄県中頭郡読谷村字座喜味１２６番地１

一般競争入札 64,551,600 49,572,000 76.8%

沖縄科学技術大学院大学
構内道路整備工事（その２）

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年9月14日
株式会社とみしろ建設
沖縄県那覇市小禄５丁目１６番地６

一般競争入札 110,773,440 76,680,000 69.2%

沖縄科学技術大学院大学
８号橋梁区域造成その他工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年9月14日
株式会社とみしろ建設
沖縄県那覇市小禄５丁目１６番地６

一般競争入札 129,409,920 87,480,000 67.6%

沖縄科学技術大学院大学
第２研究棟A645室クリーンルーム増設工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年10月3日
日本電子株式会社
東京都昭島市武蔵野3-1-2

一般競争入札 82,193,400 81,000,000 98.5%

沖縄科学技術大学院大学
取水施設埋設配管工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年10月4日
極東建設株式会社
沖縄県那覇市港町２丁目６番１８号

一般競争入札 14,364,000 7,894,800 55.0%

沖縄科学技術大学院大学
構内道路整備工事（その３）

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年10月14日
有限会社有志建設
沖縄県中頭郡読谷村字座喜味126番地1

一般競争入札 61,687,440 48,600,000 78.8%

（注）１．必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

　　　２．予定価格、契約金額については、消費税込みとする。



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

沖縄科学技術大学院大学
第１研究棟B380室顕微鏡室改修工事（機械）

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年11月1日

新菱冷熱工業株式会社
東京都新宿区四谷２丁目４番地
（代理人）
新菱冷熱工業株式会社九州支社
福岡県福岡市博多区綱場町３番３号

一般競争入札 21,132,274 19,440,000 92.0%

沖縄科学技術大学院大学
取水施設自家用発電設備工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年11月25日
ヤンマー沖縄株式会社
沖縄県宜野湾市大山７丁目１１番１２号

一般競争入札 25,131,600 11,880,000 47.3%

沖縄科学技術大学院大学
第３研究棟A700ｃ室ガス設備工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ジョナサン・ドーファン
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成28年12月1日
株式会社オカノ
沖縄県那覇市安謝１丁目２３番８号

一般競争入札 17,732,520 13,824,000 78.0%

沖縄科学技術大学院大学
第１研究棟B086・B375・B378改修工事
（建築）

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成29年1月4日
株式会社屋部土建
沖縄県名護市港二丁目６番５号

一般競争入札 12,803,834 12,744,000 99.5%

沖縄科学技術大学院大学第２研究棟
A664クリーンルーム空調拡張工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成29年1月27日
日本スピンドル製造株式会社
兵庫県尼崎市潮江４丁目２番３０号

一般競争入札 11,963,546 11,286,000 94.3%

沖縄科学技術大学院大学
第４研究棟新営その他工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長　ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

平成29年3月13日

西松・屋部特定建設工事共同企業体
（代表者）
西松建設株式会社関西支店
大阪市中央区釣鐘町２丁目４番７号

一般競争入札 7,000,000,000 6,999,912,000 99.9%

（注）１．必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

　　　２．予定価格、契約金額については、消費税込みとする。


